ENTRANTES

SOPA DE TALLARINES CON BUEY "PHO BO”

SOPA »"TOM YAM KUNG" *

SOPA WANTON

SOPA »"TOM KHA KAI”

ENSALADA DE FIDEOS TRANSPARENTE CON MARISCOS
ENSALADA DE PEPINO CON PATO

ENSALADA DE MARISCOS "YAM TALEY” *
ROLLITOS CRUJIENTES DE LANGOSTINOS, MANGO Y ALBAHACA
ROLLITOS IMPERIALES "CAFE SAIGON”
ROLLITOS VIETNAMITAS DE POLLO
ROLLITOS VEGETALES

CRUIJIENTES DE LANGOSTINOS ”NIDOS”
ROLLITO FRIO "NEM» DE GAMBAS
ROLLITO FRIO "NEM» DE PATO

MUSHI DE GAMBAS

RAVIOLI VIETNAMITA "BAN KUN»

MONG DE POLLO *

GAMBAS CON SALSA DE TAMARINDO

DUMPLING

SIU MAI DE POLLO CON TRUFA

SIU MAI DE GAMBAS CON CANGREJO

DIM SUM DE GAMBAS CON CHIVE

DIM SUM DE PATO CON BOLETUS Y FOIE
DIM SUM DE CARNE DE CERDO CON BAMBU
DIM SUM DE VERDURAS

HAKAO DE LANGOSTINOS

CESTA VARIADA DE DUMPLING

PRINCIPALES

DORADA AL LEMON GRASS' Y CURRY **

LUBINA AL VAPOR CON JENGIBRE

FILETITOS DE LENGUADO CON SALSA AGRIDULCE
LANGOSTINOS AL CURRY VERDE Y OREJA DE MADERA **

LANGOSTINOS "CAFE SAIGON" *

CANGREJITOS FRITOS »SOFT SHELL CRABS” EN TEMPURA
ANCAS DE RANAS SALTEADAS CON PIMIENTA DE SZETCHUAN **
MAGRET DE PATO CON BERENJENAS AL CURRY AMARILLO *
PATO CRUJIENTE AL ESTILO PEKIN

POLLO SALTEADO AL WOK CON ANACARDOS

POLLO SALTEADO AL CURRY PANANG **

POLLO AGRIDULCE CON PINA

TIRAS DE TERNERA CARAMELIZADA "CHEMPY”»

TERNERA AL ESTILO SZETCHUAN **

PINCHO DE SOLOMILLO CON SALSA DE MANIS

SOLOMILLO DE BUEY A LAS DOS PIMIENTAS *

COSTILLAS DE CERDO LACADAS CON MIEL

12,00 €
9,60 €
9,60 €
9,00 €

12,50 €

11,50 €

12,50 €

13,00 €

12,50 €

10,50 €

10,00 €

13,50 €

11,50 €

10,00 €

13,00 €

11,50 €

11,50 €
13,50 €

10,50 €
12,00 €
12,00 €
14,50 €
10,50 €
10,00 €
12,00 €
14,00 €

22,00 €

22,00 €
18,00 €

23,00 €
23,00 €
22,00 €
20,00 €
22,00 €

23,00 €
14,00 €

14,00 €
14,00 €
19,00 €
19,00 €
23,00 €
23,00 €
18,00 €



ARROCES, NOODLES Y VERDURAS

FIDEOS DE ARROZ AL ESTILO SINGAPOUR *
TALLARINES DE ARROZ SALTEADOS CON TENERA Y BROTES DE SOJA
TALLARINES PLANOS SALTEADOS CON PATO Y ESPINACAS

TALLARINES SALTEADOS CON MARISCOS AL ESTILO "THAI” *
TALLARINES AL ESTILO PAD THAI

TALLARINES AL ESTILO PHO XAO

NOODLES CRUJIENTES CON POLLO

ARROZ PERFUMADO EN HOJA DE LOTO

ARROZ SALTEADO CON GAMBAS AL CURRY *
ARROZ SALTEADO "CAFE SAIGON”

ARROZ INTEGRAL CON VERDURAS
VERDURAS ORIENTALES SALTEADAS AL WOK

PAN TAIWANES "GWA BAO”

* PLATO PICANTE
** PLATO MUY PICANTE

POSTRES

ROLLITOS DE CHOCOLATE CON HELADO DE PLATANO

HELADO FRITO DE VAINILLA

ENSALADA DE FRUTAS FRESCAS

ROLLITOS CARAMELIZADOS DE MANZANA CON HELADO DE CANELA
CREMA DE COCO QUEMADA

HELADO DE TE VERDE O SESAMO

TARTA HELADA DE TE VERDE
HELADOS VARIADOS
SORBETE DE LIMON AL CAVA

POR FAVOR INFORMENOS DE CUALQUIER ALERGIA O NECESIDAD DIETETICA QUE
DEBAMOS TENER EN CUENTA A LA HORA DE PREPARAR SU MENU

IVA INCLUIDO

11,50 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
12,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,00 €
10,00 €
11,50 €

2,00 €

5,60 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
7,00 €
5,50 €
7,00 €



MEN) DEGUSTACION CAFE SAIGON

ENSALADA DE FIDEOS TRANSPARENTE CON MARISCO
coc00co

ROLLITOS VIETNAMITAS DE POLLO
MUSHI DE GAMBAS

[e e fo olo o]

LANGOSTINOS CAFE SAIGON *

[e e fo olo o]

MAGRET DE PATO CON BERENJENAS AL CURRY *
BROCHETA DE SOLOMILLO DE BUEY CON SALSA DE MANIS
ARROZ SALTEADO CAFE SAIGON

(e efo elo o]

POSTRE A ELEGIR

BEBIDA
VINO BLANCO
D.O. RUEDA: VINA CALERA
Bodega: Marqués de Riscal
Variedad: Verdejo
VINO TINTO
D.O. RIOJA: MARQUES DE ARIENZO
Bodega: Marqués de Riscal
Variedad: Tempranillo
VINO ROSADO
D.O. NAVARRA: GRAN FEUDO

Bodega: Chivite
Variedad: Garnacha

PRECIO CON VINO INCLUIDO: 42,00€ POR PERSONA
(INCLUYE UNA BOTELLA DE VINO POR CADA DOS PERSONAS, A ELEGIR ENTRE TINTO, BLANCO O ROSADO)

PRECIO SIN VINO INCLUIDO: 36,006 POR PERSONA

EL MENU SE SERVIRA A MESA COMPLETA



