# **ENTRANTES**

SOPA DE TALLARINES CON BUEY "PHÔ BO"	12,00 €
SOPA "TOM YAM KUNG" *	9,50 €
SOPA WANTON	9,50 €
SOPA "TOM KHA KAI"	9,00 €
ENSALADA DE FIDEOS TRANSPARENTE CON MARISCOS	12,50 €
ENSALADA DE PEPINO CON PATO	11,50 €
ENSALADA DE MARISCOS "YAM TALEY" *	12,50 €
ROLLITOS CRUJIENTES DE LANGOSTINOS, MANGO Y ALBAHACA	13,00 €
ROLLITOS IMPERIALES "CAFÉ SAIGON"	12,50 €
ROLLITOS VIETNAMITAS DE POLLO	10,50 €
ROLLITOS VEGETALES	10,00 €
CRUJIENTES DE LANGOSTINOS "NIDOS"	13,50 €
ROLLITO FRÍO "NEM" DE GAMBAS	11,50 €
ROLLITO FRÍO "NEM" DE PATO	10,00 €
MUSHI DE GAMBAS RAVIOLI VIETNAMITA "BAN KUN"	13,00 €
	11,50 €
MONG DE POLLO *	11,50 €
GAMBAS CON SALSA DE TAMARINDO	13,50 €
DUMPLING	
DOMI LEVO	
SIU MAI DE POLLO CON TRUFA	10,50 €
SIU MAI DE GAMBAS CON CANGREJO	12,00 €
DIM SUM DE GAMBAS CON CHIVE	12,00 €
DIM SUM DE PATO CON BOLETUS Y FOIE	14,50 €
DIM SUM DE CARNE DE CERDO CON BAMBÚ	10,50 €
DIM SUM DE VERDURAS	10,00 €
HAKAO DE LANGOSTINOS	12,00 €
CESTA VARIADA DE DUMPLING	14,00 €
PRINCIPALES	
DORADA AL LEMON GRASS Y CURRY **	22,00 €
LUBINA AL VAPOR CON JENGIBRE	22,00 €
FILETITOS DE LENGUADO CON SALSA AGRIDULCE	18,00 €
LANGOSTINOS AL CURRY VERDE Y OREJA DE MADERA**	23,00 €
LANGOSTINOS "CAFÉ SAIGON" *	23,00€
CANGREJITOS FRITOS "SOFT SHELL CRABS" EN TEMPURA	22,00€
ANCAS DE RANAS SALTEADAS CON PIMIENTA DE SZETCHUAN **	20,00€
MAGRET DE PATO CON BERENJENAS AL CURRY AMARILLO *	22,00€
PATO CRUJIENTE AL ESTILO PEKÍN	23,00 €
POLLO SALTEADO AL WOK CON ANACARDOS	14,00 €
POLLO SALTEADO AL CURRY PANANG **	14,00 €
POLLO AGRIDULCE CON PIÑA	14,00 €
TIRAS DE TERNERA CARAMELIZADA "CHEMPY"	19,00 €
TERNERA AL ESTILO SZETCHUAN **	19,00 €
PINCHO DE SOLOMILLO CON SALSA DE MANÍS	23,00 €
SOLOMILLO DE BUEY A LAS DOS PIMIENTAS *	23,00 €
COSTILLAS DE CERDO LACADAS CON MIEL	18,00 €
	_5,555

### ARROCES, NOODLES Y VERDURAS

FIDEOS DE ARROZ AL ESTILO SINGAPOUR *	11,50 €
TALLARINES DE ARROZ SALTEADOS CON TENERA Y BROTES DE SOJA	12,00 €
TALLARINES PLANOS SALTEADOS CON PATO Y ESPINACAS	12,00 €
TALLARINES SALTEADOS CON MARISCOS AL ESTILO "THAI" *	14,00 €
TALLARINES AL ESTILO PAD THAI	14,00 €
TALLARINES AL ESTILO PHO XAO	12,00 €
NOODLES CRUJIENTES CON POLLO	10,50 €
ARROZ PERFUMADO EN HOJA DE LOTO	10,50 €
ARROZ SALTEADO CON GAMBAS AL CURRY *	10,50 €
ARROZ SALTEADO "CAFÉ SAIGON"	10,00 €
ARROZ INTEGRAL CON VERDURAS	10,00 €
VERDURAS ORIENTALES SALTEADAS AL WOK	11,50 €

PAN TAIWANES "GWA BAO" 2,00 €

## **POSTRES**

ROLLITOS DE CHOCOLATE CON HELADO DE PLÁTANO	5,50 €
HELADO FRITO DE VAINILLA	6,00 €
ENSALADA DE FRUTAS FRESCAS	6,00 €
ROLLITOS CARAMELIZADOS DE MANZANA CON HELADO DE CANELA	6,00 €
CREMA DE COCO QUEMADA	6,50 €
HELADO DE TÉ VERDE O SÉSAMO	6,00 €
TARTA HELADA DE TÉ VERDE	7,00 €
HELADOS VARIADOS	5,50 €
SORBETE DE LIMÓN AL CAVA	7,00 €

<sup>\*</sup> PLATO PICANTE

<sup>\*\*</sup> PLATO MUY PICANTE

# MENÚ DEGUSTACIÓN CAFÉ SAIGON

### ENSALADA DE FIDEOS TRANSPARENTE CON MARISCO

 $\infty\infty\infty$ 

ROLLITOS VIETNAMITAS DE POLLO MUSHI DE GAMBAS

000000

LANGOSTINOS CAFÉ SAIGON \*

∞∞∞

MAGRET DE PATO CON BERENJENAS AL CURRY \*
BROCHETA DE SOLOMILLO DE BUEY CON SALSA DE MANÍS
ARROZ SALTEADO CAFÉ SAIGON

000000

POSTRE A ELEGIR

#### **BEBIDA**

VINO BLANCO

D.O. RUEDA: VIÑA CALERA

Bodega: Marqués de Riscal Variedad: Verdejo

VINO TINTO

D.O. RIOJA: MARQUÉS DE ARIENZO

Bodega: Marqués de Riscal Variedad: Tempranillo

VINO ROSADO

D.O. NAVARRA: GRAN FEUDO

Bodega: Chivite Variedad: Garnacha

PRECIO CON VINO INCLUIDO: 42,00€ POR PERSONA (INCLUYE UNA BOTELLA DE VINO POR CADA DOS PERSONAS, A ELEGIR ENTRE TINTO, BLANCO O ROSADO)

PRECIO SIN VINO INCLUIDO: 36,00€ POR PERSONA

EL MENÚ SE SERVIRÁ A MESA COMPLETA